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II edycja konkursu Nasi bliscy, nasze dzieje, nasza pamięć
– Straty osobowe i ofiary represji pod okupacją niemiecką
Informujemy, iż Fundacja „Polsko-Niemieckie Pojednanie” organizuje II edycję
konkursu Nasi bliscy, nasze dzieje, nasza pamięć – Straty osobowe i ofiary represji
pod okupacją niemiecką.
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Celem konkursu jest kształtowanie wśród młodego pokolenia postaw obywatelskich i
patriotycznych poprzez skłonienie ich do czynnego udziału w obchodach 71. rocznicy
wybuchu II wojny światowej, tym samym do godnego upamiętnienia obywateli polskich
zamordowanych lub represjonowanych pod okupacją niemiecką, ale również poprzez
zainteresowanie uczniów losami członków swojej najbliższej rodziny, którzy doświadczyli
okrucieństw wojny, poznanie historii wojennej swojej miejscowości i regionu. Pozyskane w
ten sposób informacje wzbogacą bazę danych programu „Straty osobowe i ofiary represji pod
okupacją niemiecką” (www.straty.pl), która istnieje już od 2006 r.

Konkurs adresowany jest do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, a
uczestnikami mogą być pojedynczy uczniowie oraz grupy uczniów (także ci, którzy mieszkają
poza granicami naszego kraju).

Prace konkursowe powinny zawierać informacje o stratach osobowych i ofiarach represji pod
okupacją niemiecką w latach 1939-1945, dotyczących obywateli II Rzeczypospolitej,
wszystkich narodowości i wyznań.

Termin zgłaszania udziału w Konkursie upływa 31.12.2010 r., a termin nadsyłania prac
konkursowych 15.04.2011 r. Prace należy przesyłać na adres:

Fundacja „Polsko-Niemieckie Pojednanie”
ul. Krucza 36, 00-921 Warszawa
z dopiskiem: „Konkurs”.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.straty.pl


Przedsięwzięcie objęte jest m.in. honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej, Pani
Katarzyny Hall.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronach: www.fpnp.pl oraz www.straty.pl.
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